
Pag. 1 / 2 
 

 
  

 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

Al Direttore S.G.A. 

Al Sito Web – Amministrazione Trasparente 

All’Albo Pretorio 

Piattaforma GPU PON 

Bacheca ARGO Alunni 

 

ATTI SEDE 

 

OGGETTO: Avviso Pubblico Prot.n. 136505 del 09.10.2024 - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, nell’ambito dell’Asse I – Istruzione (FSE), e negli 

obiettivi specifici 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi e 10.6 – Qualificazione dell’offerta di 

istruzione e formazione tecnica e professionale - Realizzazione di percorsi formativi specifici di mobilità all’estero 

e di percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) 

Avviso di Selezione n. 30 (trenta) Studenti Prot.n. 433 del 15.01.2025  

 Pubblicazione Graduatoria Provvisoria 

Titolo del Progetto: “Il Mattei-Fortunato in PCTO all’estero: un ponte verso il futuro”  

Codice 10.6.6B-FSEPON-CA-2024- 177 - CUP G24D24003050007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico Prot.n. 136505 del 09.10.2024 relativo a Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”, nell’ambito dell’Asse I – Istruzione (FSE), e negli obiettivi specifici 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi e 10.6 – Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione tecnica e 

professionale - Realizzazione di percorsi formativi specifici di mobilità all’estero e di percorsi per le competenze trasversali e per 

l’orientamento (PCTO); 

VISTI il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di Miglioramento di questa 

Istituzione Scolastica; 

RICHIAMATI 

-la delibera del Collegio Docenti n. 50 del 16.01.2024, con la quale sono state approvate le adesioni alle eventuali 

iniziative residue a valere sulla programmazione PON FSE-FESR 2014-2020 e la successiva ratifica della candidatura 

(Delibera Collegio Docenti n. 52 del 21.03.2024); 

-la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 01.03.2024, con la quale sono stati definiti ed approvati i criteri di 

selezione degli studenti partecipanti all’attuazione delle azioni progettuali di cui all’Avviso Pubblico Prot.n.25532 

del 23.02.2024, perfettamente aderente alle azioni progettuali di cui alle misure di cui all’Avviso Pubblico Prot.n. 

136505 del 09.10.2024; 

-la delibera del Consiglio di Istituto n. 18 del 18.11.2024, con cui è stata autorizzata la presentazione candidatura in 

adesione alle misure di cui all’Avviso n. 136505 del 09.10.2024  e contestualmente autorizzata l’assunzione in 

bilancio del medesimo progetto, in caso di avverata fattispecie di approvazione dello stesso da parte dell’Autorità di 

Gestione PON FSE; 

- il progetto presentato a mezzo candidatura n. 1094197 in data 21.10.2024; 

VISTA la Nota MIM Prot.n. AOOGABMI-173845 del 29.11.2024, indirizzata a questa Istituzione Scolastica, con la 

quale è stata autorizzata la realizzazione del progetto “Il Mattei-Fortunato in PCTO all’estero: un ponte verso il 

futuro”- Codice CIP 10.6.6B-FSEPON-CA-2024- 177 – CUP G24D24003050007; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio Prot.n. 11525 del 05.12.2024; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2025, approvato con Delibera del Consiglio di Istituto n. 34 in data 30.01.2025; 

VISTO il D.P.R. 275/1999 concernente le norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di investimento europei, 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




Pag. 2 / 2 
 

VISTO l’Avviso quadro sulle azioni da attivare a valere sul PON “Per la scuola” 2014/2020 AOODGEFID/ 950 del 

31/01/2017; 

RICHIAMATI 

- la Decisione Dirigenziale (Prot.n. 405 del 15.01.2025) di avvio selezione n. 30 (trenta) studenti delle classi quinte, 

quarte e – in via residuale- delle classi terze al fine dell’attuazione delle misure progettuali di cui all’Avviso 

Pubblico Prot.n. 136505 del 09.10.2024; 

- l’Avviso di selezione studenti Prot.n. 433 del 15.01.2025; 

- il provvedimento dirigenziale di nomina della Commissione di Valutazione delle Istanze Prot.n. 879 del 27.01.2025; 

LETTO il verbale della Commissione di Valutazione delle Istanze, acquisito in atti al Prot.n. 1149 in data 03.02.2025; 

 

DECRETA 

per i motivi indicati nel preambolo del presente provvedimento, 

- di pubblicare, giusto D. Lgs.n. 101/2018, le graduatorie provvisorie nominative di cui alla procedura selettiva 

studenti in questione esclusivamente alla bacheca ARGO Alunni; 

- di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in materia di pubblicità 

e trasparenza degli atti delle Pubbliche Amministrazioni, al sito web di questa Istituzione Scolastica-Sezione 

Amministrazione Trasparente. 

Avverso la pubblicazione della graduatoria provvisoria, giusto l’Avviso di selezione Studenti Prot.n. 433 del 

15.01.2025, è ammessa la produzione di reclamo entro gg. 5 (cinque) dalla pubblicazione della medesima graduatoria. 

Decorso tale termine, la graduatoria provvisoria diverrà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa correlata 


		2025-02-05T21:55:02+0100
	PATRIZIA CAMPAGNA




